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SUOMALAISTEN KOTIMAAN MATKAT -TUTKIMUS

Missa kohteissa he vierailevat / mita tekevat paikkakunnalla?

@ Tyytyvaisyys

Otoskoko n. 250 vastaajaa / viikko = n. 11 000 vastaajaa / vuosi

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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JOHDANTO

e Tutkimus kertoo suomalaisten tekemista kotimaanmatkoista toukokuun puolivalista elokuun puolivaliin.

* Aineisto on keratty Internet-paneelista kesakuun 12. ja syyskuun 7. paivan valisena aikana siten, etta
kysymyslomake on lahtenyt kerran viikossa noin 250 satunnaisesti valitulle panelistille.

* Vastaajilta, joita aineistossa on 3 010, on tiedusteltu heidan tekemiaan matkoja viimeisen 30 paivan
aikana.

* Tutkimuksen kohdejoukko on yli 15-vuotiaat suomalaiset.

e Aineistoa on painotettu vastaamaan vaeston ikdajakaumaa ikaryhmissa: 15-24 -vuotiaat, 25-34 -vuotiaat,
35—-44 -vuotiaat, 45-54 -vuotiaat, 55—64 -vuotiaat ja yli 64-vuotiaat.

* Alueellisesti aineistoa voidaan pitaa edustavana, vaikka suurten kaupunkien seutukunnilla asuvat ovatkin
hieman yliedustettuina aineistossa (esim. Helsingin seutukunnan asukkaiden osuus aineistossa: 13 % ja
heidan osuutensa Manner-Suomen vaestosta 11 %).

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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Kotimaanmatkoja tehtiin Suomessa kesa-elokuussa lahes
11 miljoonaa.

/

Yli 15-vuotiaista suomalaisista 61 prosenttia teki vahintaan yhden kotimaanmatkan kuukaudessa
kesa-elokuun aikana. Kotimaan matkoja tehtiin kesa—elokuussa yhteensa lahes 11 miljoonaa.

o
/
Matkoista valtaosa, 81 prosenttia, tehtiin henkil6autoilla, 11 prosenttia junalla ja seitseman

prosenttia linja-autolla. Lomamatkoilla henkil6autoa kaytettiin vieldkin useammin, 83 prosentissa
matkoista, kun taas junalla tai linja-autolla tehtiin vain 14 prosenttia kesan lomamatkoista.

\

/

Nuoret, alle 35-vuotiaat aikuiset kdyttivat lomamatkoillaan julkisia kulkuvalineitda vanhempia, yli 54-
vuotiaita enemman. Alle 35-vuotiaista junalla tai linja-autolla liikkui lomamatkallaan 16 prosenttia,
kun taas yli 54-vuotiaista naita julkisia kulkuvalineita kaytti lomamatkallaan vain kahdeksan
prosenttia.

J/

/

Kesan aikana tehdyistd matkoista 51 prosenttia oli lomamatkoja, 33 prosenttia tuttavavierailuita ja
11 prosenttia ostosmatkoja. Tyohon tai opiskeluun liittyvien matkojen osuus oli 8 prosenttia.
Tyomatkoja tehneista ldhes puolet oli alle 35-vuotiaita ja lomamatkoistakin nama nuoret aikuiset
tekivat 37 prosenttia, kun yli 54-vuotiaita lomamatkalaisista oli vain 29 prosenttia.

Rahaa matkailijat kayttivat koko maassa 2,7 miljardia

euroa.

doellamaalla asuvat tekivat 30 prosenttia kaikista kesan aikana tehdyista \
kotimaanmatkoista. Uudellemaalle sen sijaan suuntautui 22 prosenttia
suomalaisten tekemista kotimaanmatkoista. Lomamatkoista 15 prosenttia
suuntautui Lappiin, Pohjois-Pohjanmaalle tai Kainuuseen, kun Uusimaa oli
kohteena niin ikdan 15 prosentissa lomamatkoista. Lomamatkoista valtaosa, 69
prosenttia, suuntautui pieniin, alle 55 000 asukkaan kuntiin. Ndissa pienissa
kunnissa viivyttiin myos pidempaan kuin suurissa, yli 100 000 asukkaan
kaupungeissa. Viipyma alle 55 000 asukkaan kunnissa oli keskimaarin 3,4 yo6ta,
Qn viipyma suurissa kaupungeissa oli vain 1,8 yota.

Matkailijat kayttivat kotimaanmatkoilla kesalla lahes 250 euroa matkaa kohden,
joten he jattivat kotimaan matkakohteisiin yhteensa noin 2,7 miljardia euroa.

Vertailun vuoksi, ulkomaalaiset matkailijat kuluttavat vastaavan ajanjakson aikana
normaalivuotena noin miljardi euroa.

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy ::

www.tak.fi
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MATKUSTUSTAPA

61 % yli 15-vuotiaista
suomalaisista teki vahintaan
vhden kotimaanmatkan

kuukaudessa kesa-elokuun Kulkuneuvo, jolla matkustettiin Suomesta

aikana.
Kaikkiaan kotimaanmatkoja
tehtiin kesda—elokuussa lahes (J
11 miljoonaa. O¢O
0,7 % lentden 3 % laivalla 6,9 % bussilla, 10,6 % junalla 1 % moottori-
2,8 % asunto- pyoralla,
autolla tai vaunulla, 0,9 % pyoralla

81,4 % henkild6autolla

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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MATKAT MAAKUNNITTAIN SUOMESSA KESALLA 2020

Lappi
Pohjois-@ghjanmaa Kaipuu
Pohjgpmaa Pohjoisgiarjala
Keski-P@hjanmaa PohjoigSavo

Keskigguomi

Etelé-P@janmaa

Nuolen paksuus kuvaa, kuinka paljon kohteeseen (lahtémaakunnasta) matkoja on
tehty. Kuviosta on poistettu matkat, joiden osuus on alle 1 % tehdyista matkoista.

Maakunta matkoista tehneista Vaestoosuus

Uusimaa
Varsinais-Suomi
Satakunta
Kanta-Hame
Pirkanmaa
Paijat-Hame
Kymenlaakso
Eteld-Karjala
Etela-Savo
Pohjois-Savo
Pohjois-Karjala
Keski-Suomi
Etelda-Pohjanmaa
Pohjanmaa
Keski-Pohjanmaa
Pohjois-Pohjanmaa
Kainuu

Lappi
Ahvenanmaa

22 %
13%
4%
5%
13 %
5%
4%
4 %
7%
7%
4 %
8%
6 %
2%
1%
8%
3%
6 %
1%

30 %
11 %
3%
3%
12 %
3%
3%
2%
3%
6 %
2%
6 %
3%
2%
1%
7%
1%
3%
0%

31%
9%
4%
3%
9%
4 %
3%
2%
3%
4%
3%
5%
3%
3%
1%
7%
1%
3%
1%

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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MATKAT VARSINAIS-SUOMEEN

Kesa-elokuussa 2020

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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VARSINAIS-SUOMESSA MATKAILLEIDEN ASUINPAIKKA
R L

Varsinais-Suomessa

kdyneiden kotimaisten Uusimaa 30% 2%
matka'luol'(den K Varsinais-Suomi 11% -22%
asuinmaakunnat kesa—
Satakunta 3% 7% -4 %
elokuussa 2020 - - -
Kanta-Hame 3% 4% -1%
Pirkanmaa 12 % 12 % 0%
Paijat-Hame 3% 1% 2%
% Kymenlaakso 3% 1% 2%
<18 Eteld-Karjala 2% 0% 2%
1.6-3.2
4264 Eteld-Savo 3% 1% 2%
B 64-2 Pohjois-Savo 6 % 2% 4%
>20 ohjois-Karjala b 6 6
Pohjois-Karjal 2% 0% 2%
Keski-Suomi 6 % 3% 3%
Etela-Pohjanmaa 3% 0% 3%
Pohjanmaa 2% 1% 1%
Keski-Pohjanmaa 1% 0% 1%
Pohjois-Pohjanmaa 7% 2% 5%
Kainuu 1% 0% 1%
Lappi 3% 0% 3%
Ahvenanmaa 0% 0% 0%

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy

. www.tak.fi



m Kotimaanmatkailu kesa 2020 - Turun seutukunta

MATKAN PAAKOHDE TURUN SEUTUKUNTA

Matkailijoiden profiilit ja rahankaytto

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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==

) ) Turun seudulla vierailleet
Yli 600 000 matkaa kesa— suomalaiset matkailijat

elokuussa (7 % kotimaan kuluttivat matkallaan yli Matkailijoista 64 % yopyi
matkoista) Turun seutukunnalla.

84 miljoonaa euroa
seudulle.

(134 €/matkailija/matka).

< AN \ >

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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Kotimaanmatkailu kesa 2020 — Turun seutukunta

MISTA MATKAILIJAT TULIVAT?

Varsinais-Suomi; 28%

muu Suomi; 43%

Uusimaa; 29%

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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MATKAILIJOIDEN IKAJAKAUMA

40%
® koko maa ® Turun seutu

35%
30%
25%
20%
15%
10%

5%

0%

15-34 35-54 yli 54

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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Kotimaanmatkailu kesa 2020 - Turun seutukunta

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

Tuttavavierailu
[ X X ]

i

MATKAN TARKOITUS PAAKOHTEESSA

Lomamatka

® koko maa M Turun seutukunta

Opiskelu tai koulutus Tyomatka Kauttakulkumatka
F
P2 > o
dib

Ostosmatka

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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YOPYNEET MATKAILIJAT JA PAIVAKAVIJAT SEUTUKUNNALLA ASUINMAAKUNNITTAIN

100 %

28%

80 %
70 % Pdivamatka; 67%
60 %
50 %
40 %
30 %
20 %

e

10 %

0%
Varsinais-Suomi (28 % matkoista) Uusimaa (29 %) Muu Suomi (43 %)

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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Kotimaanmatkailu kesa 2020 - Turun seutukunta

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

Hotelli tai Leirintaalue tai
retkeilymaja vuokramaokki
(yksityiselta,

valittajalta,
varaamoketjulta
vuokrattu)

YOPYMISPAIKAT (% YOPYNEISTA)

B koko maa M Turun seutu

Vuokra-asunto Tuttavat tai Oma tai tydnantajan
(airbnb, yksityiselts, sukulaiset (sis asunto tai mokki
valittajalta, couchsurfing)
varaamoketjulta
vuokrattu)

Asuntoauto tai -

vaunu, muualla kuin

leirintaalueella

Vene

Muu

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy ::

www.tak.fi
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Kotimaanmatkailu kesa 2020 - Turun seutukunta

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

Juna

MATKUSTUSTAVAT

m koko maa M Turun seutu

Linja-auto muu julkinen kulkuvalin

e

Henkildauto

Muu yksityinen kulkuvaline

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy ::

www.tak.fi
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RAHANKAYTON JAKAUTUMINEN ERI KOHTEISIIN KOTIMAAN MATKALLA
TURUN SEUTU MATKAN PAAKOHDE

35000000 €

30 000 000 €

Turun seudulle matkustaneet (matkan paakohde Turun
seudulla) ovat vierailleet keskimaarin 0,9 muulla
paikkakunnalla (matkalla matkakohteeseen /
matkakohteesta kotiin) matkansa aikana. He kayttivat rahaa

25000 000 €
matkoillaan yhteensa yli 84 miljoonaa euroa (134
euroa/matkailija/matka). Rahankayttoluvut kuvaavat koko

20 000 000 € matkan aikana (Suomessa) kaytettya rahamaaraa.

15 000 000 €

10 000 000 €

5000000 €
0€ I — | - ——

Majoitus Ravintolat ja Ostokset (ja Polttoaine Liikkkuminen Kylpylat ja Kulttuuripalvelut Muut vapaa-ajan Muu
kahvilat elintarvikkeet) hyvinvointi palvelut

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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MISTA RAHAT TULIVAT — KESA—ELOKUU 2020

Asuinmaakunta Matkan tarkoitus

Opiskelu tai
koulutus
2%

Muu
/_/2 %
‘\Tyﬁmatka

3%

Varsinais-Suomi
27 %

muu Suomi
47 %

Uusimaa
26 %

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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MISTA RAHAT TULIVAT — KESA—ELOKUU 2020

Matkustustapa (kulkuneuvo) Ika

=

am

julkinen
12 %

35-54; 34%

yksityinen
88 %

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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MISSA KOHTEISSA KAVI JA MIKA ON PARAS / KIINNOSTAVIN?

100%

W Vieraili MW Kiinnostavin

80%

Kiinnostavimmat kohteet:
1. Turun saaristo

Vierailluimmat kohteet:
1. Turun saaristo

60% 2. Jokin kirkko seudulla
3. Jokin museo seudulla

2. Turun linna
3. Muumimaailma Naantalissa

41%
40% 37%
21% 18% 21%
20%
13%
9‘V 9%
6 9% 6% > 7% 7% 9% W - S0 )
2- ‘ | 0% Y e
(U W ane Ce““ (S NO\'a . \4'\('\35‘0 2«'3\4\(3 33(\5‘0 aﬂ‘aV\SSa ‘a\\s‘s e\) \)\\a e\) u\\a '5.e\)CN\\a c,.e\“w\\a S’c)‘a\(e1
W g oft Turv aee WO o usel T yreeW U
et NN > \aran ° yor\® )oK yan @ oan @
S ) \O
Turun saaristo oli vierailluin kohde,
noin joka kolmas vieraili Turun
saaristossa. 41 % kavijoista myos piti
sitd parhaana kohteena. Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi




m Kotimaanmatkailu kesa 2020 - Turun seutukunta

SUOSITTELUINDEKSI (NPS)

. TURUN SEUDULLA KAYNEET @
90

80
70
60
>0 53
20 " kaikki; 43
30 35
20
10
0

Uusimaa Varsinais-Suomi Muu Suomi

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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SUOSITTELUINDEKSI (NPS)
TURUN SEUDULLA KAYNEET IKALUOKITTAIN

100
Turun seudun suositteluindeksi
90 ke
ndyttaa
30 kohonneen vuodesta 2017, jolloin
kotimaan matkat -
70 tutkimuksessa suositteluindeksi oli
noin 12.
60
50 2 55
[ kaikki; 43
43
40
40
30 34 34
20
10
0
15-34 35-54 yli 54 Mies Nainen

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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KYSYTTAVAA

www.tak fi

Visitory.io
info@tak.fi

Tutkimus- ja Analysointikeskus TAK Oy :: www.tak.fi
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